Câmara Municipal de Bom Sucesso

EXTRATO DE CONTRATO Nº001/20

PROCESSO LICITATÓRIO:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Sucesso
CNPJ. 01.541.154/0001-

CONTRATADO: B.H. CREMONINI BAENA
CNPJ 17.711.155/0001-39, representada neste ato pelo Sr. BRUNO HENRIQUE
CREMONINI BAENA, portador do CPF sob nº 082.368.399
10.650.513-6-SSP/PR

OBJETO: MANUTENÇÃO TÉCNICA E HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DA
CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, SOB DOMÍNIO:
www.cmbomsucesso.pr.gov.br
INFORMAÇÕES.

VALOR: o valor global deste contrato é de
reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA:

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Bom Sucesso, 28 de julho

Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043):3442-1008    CP.01    CEP:86940
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com    -    www.cmbomsucesso.pr.gov

EXTRATO DE CONTRATO Nº001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa nº001/2023

Câmara Municipal de Bom Sucesso – Pr
-53

B.H. CREMONINI BAENA - INFORMÁTICA - ME, inscrita no
39, representada neste ato pelo Sr. BRUNO HENRIQUE

CREMONINI BAENA, portador do CPF sob nº 082.368.399-07, RG sob nº

MANUTENÇÃO TÉCNICA E HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DA
UNICIPAL DE BOM SUCESSO, SOB DOMÍNIO:

www.cmbomsucesso.pr.gov.br, JUNTAMENTE COM INCLUSÃO DE CONTEÚDO E

o valor global deste contrato é de R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses

Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

julho de 2023.

    -Claudionor Benedetti
          PRESIDENTE

Câmara Municipal de Bom Sucesso

1008    CP.01    CEP:86940-000
cmbomsucesso.pr.gov.br

ME, inscrita no
39, representada neste ato pelo Sr. BRUNO HENRIQUE

07, RG sob nº

MANUTENÇÃO TÉCNICA E HOSPEDAGEM DO SITE OFICIAL DA
UNICIPAL DE BOM SUCESSO, SOB DOMÍNIO:

, JUNTAMENTE COM INCLUSÃO DE CONTEÚDO E

R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos

Claudionor Benedetti-

		2023-08-02T10:13:35-0300
	BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153